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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

552,128.03
232,790.66
17,889.80

802,808.49

1,251,895.44
-1,066,276.36

185,619.08
988,427.57

56,368.36
109,356.56

165,724.92
165,724.92

333,346.42
569,629.23
-80,273.00

822,702.65
822,702.65

988,427.57

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

384,184.29
49,093.98
0.00

433,278.27

1,251,895.44
-1,066,276.36

ESF-08

185,619.08
618,897.35

34,703.57
14,564.55

ESF-12
ESF-14

49,268.12
49,268.12

200,932.29
368,696.94
0.00

569,629.23
569,629.23

618,897.35

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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